[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 20 февраля  2017 года   № 10
О направлении обращения Волховскому городскому прокурору
по вопросу о правомерности принятого Советом депутатов

Волховского муниципального района Ленинградской области

решения от 16 февраля 2017 года №14 о досрочном прекращении

полномочий депутата Лавриненкова О.С.
Руководствуясь статьями 43, 46-47 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 36 (часть 2), 58 Устава муниципального образования Усадищенское сельское поселение,  принимая во внимание доклад главы поселения Биляловой Т.Е., совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, -
решил:
1. Утвердить прилагаемое обращение совета депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
2. Направить обращение совета депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по вопросу о правомерности принятого Советом депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области решения от 16 февраля 2017 года №14 о досрочном прекращении полномочий депутата Лавриненкова О.С..
3. Подтвердить решение совета депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 25 сентября 2014 года №4 об избрании от поселения депутата Лавриненкова О.С. в Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Билялову Т.Е..
Глава муниципального образования

Усадищенское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                     Т.Е. Билялова
1

_1427103538.bin